
 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

 

Posterisan, maść doodbytnicza, 25 g
 

Nasza cena: 42,34 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 25 g

Postać MASC

Producent DR KADE NIEMCY [DE]

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

ESCHERICHIA COLI

Opis produktu
 

Opis

Posterisan, maść doodbytnicza, 25 g

Dokładne zamknięcie odbytu umożliwiają miękkie, szeroko rozłożone poduszeczki naczyniowe, leżące z zakończeniu jelita prostego
powyżej zwieracza odbytu pod błoną śluzową. do dolegliwości dochodzi wtedy, gdy poduszeczki ulegają powiększeniu z powodu zastoju
krwi i tworzą guzkowate zgrubienia. Mówi się wtedy o guzkach krwawniczych (żylakach odbytu, hemoroidach).
Przyczyną powstawania tych dolegliwości jest niewłaściwe odżywianie, ubogie we włókna roślinne, chroniczne zaparcia, zbyt silne
parcie podczas wypróżniania, częste stosowanie środków przeczyszczających, siedząca praca oraz niewydolność tkanki łącznej.

Dawkowanie - Posterisan, maść doodbytnicza, 25 g

Lek Posterisan należy zawsze stosować zgodnie z zaleceniami lekarza. Maść Posterisan należy stosować dwa razy na dobę, rano i
wieczorem, po wypróżnieniu. Cienką warstwę maści (około 2,5g) należy wetrzeć w skórę i błony śluzowe wymagające leczenia.
W celu stosowania maści w kanale odbytu należy posługiwać się aplikatorem dołączonym do opakowania.
Aplikator nakręca się na tubkę z maścią i zdejmuje jego górną część. Po naciśnięciu tubki maść dostaje się do aplikatora i pojawia się w
jego bocznych otworach. Następnie aplikator wprowadza się ostrożnie do odbytu.
Zwilżenie aplikatora maścią może ułatwić jego wprowadzenie do odbytu. Ponowne naciśnięcie tubki, sprawia, że maść dostaje się do
kanału odbytu. Ostrożne obracanie tubki prowadzi do odpowiedniego rozprowadzenia maści. Po zastosowaniu należy oczyścić aplikator,
wyciskając niewielką ilość maści przez boczne otwory, wycierając powierzchnię wchłaniającym papierem, a następnie nałożyć ponownie
górną część aplikatora.

Składniki - Posterisan, maść doodbytnicza, 25 g

1 gram maści: 166,7mg standaryzowanej zawiesiny kultury bakteryjnej Escherichia coli (zabitej 3,3mg płynnego fenolu). W skład
zawiesiny wchodzą składniki komórkowe i produkty przemiany materii z 330 mln bakterii Escherichia coli zabitych i konserwowanych

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.swiatleku.pl
https://www.swiatleku.pl/posterisan-masc-doodbytnicza-25-g.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

fenolem.
Inne składniki leku to: lanolina, wazelina żółta.

Działania

Posterisan pobudza układ odpornościowy organizmu i wspomaga naturalną reakcję obronną na zakażenia. Działanie to doprowadza do
uśmierzenia świądu oraz pieczenia.

Wskazania - Posterisan, maść doodbytnicza, 25 g

Maść Posterisan stosuje się w świądzie, sączeniu i pieczeniu okolicy odbytu spowodowanym guzkami krwawniczymi, szczelinami i
rozpadlinami (ragadami) odbytu oraz wypryskiem.

Przeciwwskazania - Posterisan, maść doodbytnicza, 25 g

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Możliwe działania nieporządane - Posterisan, maść doodbytnicza, 25 g

W leku Posterisan jako środek konserwujący zastosowano fenol. Przy szczególnej nadwrażliwości może dojść do skórnych reakcji
alergicznych, powodujących zaczerwienienie i świąd.

Uwagi

Jeśli wystąpią zakażenia grzybicze wymagane jest jednoczesne stosowanie działających miejscowo leków przeciwgrzybiczych.
Nie są znane przeciwwskazania dotyczące stosowania maści Posterisan w czasie ciąży i karmienia piersią.
Lek nie wywiera wpływu na prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
W celu łatwiejszego stosowania zaleca się przechowywać maść w temperaturze pokojowej.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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